

令和7年度 冷凍加工食品等（6月～7月）使用一覧

	番号	食品名	備考
か行	1	海藻ミックス	
	2	かつおメンチカツ	
	3	かぼちゃペースト	
	4	かまぼこ	
	5	かまぼこ（ほし）	
	6	カレールウ（甘口/乳抜き）	
	7	カレールウ（中辛/乳抜き）	
	8	きざみのり	
	9	きな粉	
	10	切り干し大根	
	11	錦糸卵	
	12	クリームコーン	
	13	黒豆コロッケ	
	14	コーンフライ	
	15	ごま	
	16	米粉（香芝）	
	17	米粉マカロニ（星型/奈良県産）	保健給食課を通してお問い合わせください。
さ行	18	雑穀米	
	19	さといも（1/4カット）	
	20	さわら（焼き）	
	21	さわら塩焼き	
	22	じゃこ天	
	23	シュウマイ（蒸）	
	24	スパゲティ	
	25	ソテーオニオン	

1 海藻ミックス

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 海藻ミックス

規格 500 g

メーカー 株式会社 ジャパンスパイス

(原材料配合表)

[illegible]

2 かつおメンチカツ

商品カルテ (七訂版)

商品コード	30034125	配合No.	22-0018	01	JANコード	4979515341259	規格	40g
海のおかき 国産カツオカツ40(鉄・Ca)							入数	10箱×10袋
							荷姿	2合
							賞味期限	
							12ヶ月	

カートンサイズ	Ｌ360 mm × W 300 mm × H 110 mm	商品サイズ	71*54*19	袋材質	
カートン込重量	4420 g	包装後サイズ	180*110*60	カートン材質	
		原袋込重量	404.0 g	フタ材質	
カートン期限表示印刷				賞味期限	24.1.1/230101/時間

[illegible]

尚、原料につきましては、現在上記産地原料を使用致しておりますが、天候不順、感染症、家畜病等、調達事情により、他の産地に変更する可能性がございます。ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

承認日	2025/4/1	発行日	2025/4/6
-----	----------	-----	----------

[illegible]

株式会社ヤヨイサンフーズ

香芝市教育委員会 御中

品 名 かばちゃペースト 1 k g メーカー名 イズックス株式会社

[illegible]

4 かまぼこ

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 G K丸焼きかまぼこノンスライス メーカー名 カネ上株式会社

【原材料配合割合】

[illegible]

5 かまぼこ（ほし）

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 GK星ちらしかまぼこ (真空) 1k g メーカー名 カネ上

【原材料配合割合】

[illegible]

6 カレールウ（甘口/乳抜き）

製品規格書

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールウ(甘口)						
内装	形態	袋			外装	形態	ケース	
	材質	アルミ蒸着				材質	ダンボール	
	サイズ	300mm×190mm				サイズ	360mm×260mm×255mm	
内容量		1kg×12袋×1ケース			粒度		－	
色調		黄褐色			形状		フレーク状	
香味		製品特有の香味を有する			用途		カレーの味付け	
本製品を使用したときの表示方法				カレールウ など				
品質規格	項目		規格値			試験方法		
	微生物規格							
	成分規格	水分	10.0%以下			ASTA法		
	その他							
栄養成分(100gあたり成分％、エネルギーkcal) 参照値								
水分	たんぱく質	脂質	炭水化物	灰分	エネルギー	ナトリウム(mg)		
3.9	9.0	32.3	46.6	8.2	500	2910		
原材料詳細	原材料	由来原材料	原料原産地	アレルゲン*	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	
	原材料詳細表参照							
* アレルギー物質を含む特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目								
賞味期限	製造日より18ヶ月		保存方法		多湿を避け、冷暗所で保管して下さい			
賞味期限表示	YY.M.D			原産国名	日本			
製造工程	原料－配合－炊き上げ－放冷－取り出し－冷却－粉碎－金属検出機(Fe:1.5mm、SUS:2.0mm)－充填・計量－製品							
弊社に責任のある不良品は良品と交換します								
備考								
本規格書について、機密情報を含みますので貴社製品の製造又は本製品の販売目的以外での使用はお控えください。								

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールー(甘口)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルギー	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
小麦粉	小麦	小麦	アメリカ他	小麦	対象外	—	—	—
食用パーム油	アブラヤシ	アブラヤシ	マレーシア、インドネシア他	—	対象外	—	—	—
カレー粉	ターメリック	ターメリック	インド	—	対象外	—	—	—
	コリアンダー	コリアンダー	モロッコ	—	対象外	—	—	—
	メッチ	メッチ	インド	—	対象外	—	—	—
	クミン	クミン	インド、イラン、トルコ	—	対象外	—	—	—
	陳皮	みかん	中国	—	対象外	—	—	—
	パプリカ	パプリカ	スペイン	—	対象外	—	—	—
	ジンジャー	ジンジャー	中国	—	対象外	—	—	—
	カルダモン	カルダモン	グアテマラ	—	対象外	—	—	—
	ナツメグ	ナツメグ	インドネシア	—	対象外	—	—	—
	フェンネル	フェンネル	中国	—	対象外	—	—	—
	ディルシード	ディルシード	インド	—	対象外	—	—	—
	シナモン	シナモン	中国	—	対象外	—	—	—
	セロリーシード	セロリーシード	インド	—	対象外	—	—	—
	ローレル	ローレル	トルコ	—	対象外	—	—	—
	スターアニス	スターアニス	ベトナム	—	対象外	—	—	—
	クローブ	クローブ	マダガスカル	—	対象外	—	—	—
	オールスパイス	オールスパイス	メキシコ	—	対象外	—	—	—
	タイム	タイム	モロッコ	—	対象外	—	—	—
	キャラウェイ	キャラウェイ	フィンランド	—	対象外	—	—	—
	セージ	セージ	トルコ	—	対象外	—	—	—
	唐辛子	唐辛子	中国	—	対象外	—	—	—
	黒胡椒	胡椒	マレーシア、インドネシア、ベトナム	—	対象外	—	—	—
硬化油	菜種	菜種	カナダ、豪州、欧州等	—	不分別	—	—	—
砂糖	原料糖	砂糖黍	タイ、豪州、南アフリカ他	—	対象外	—	—	—
		甜菜	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(消石灰)石灰岩	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		ケイソウ土	日本、アメリカ	—	対象外	加工助剤	—	—
		(活性炭)樹木	北米	—	対象外	加工助剤	—	—
		イオン交換樹脂	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
オニオンパウダー	オニオン	オニオン	中国、インド他	—	対象外	—	—	—
	脱脂大豆	大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
食塩	海水	海水	日本	—	対象外	—	—	—
	次亜塩素酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	亜硫酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	塩酸	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	メタリン酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	シリコーン樹脂	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
ガーリックパウダー	ガーリック	ガーリック	中国、インド	—	対象外	—	—	—
	脱脂大豆	大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
酵母エキス	酵母エキス	(酵母エキス)酵母	日本	—	対象外	—	—	—
		(酵母エキス)酵素	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		(食塩)海水	日本	—	対象外	—	—	—
以下次ページ								

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールウ(甘口)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルギー	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
		(デキストリン)キャッサバ	タイ	—	対象外	—	—	—
		(デキストリン)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
		(液糖)トウモロコシ	中国	—	非組換え分別	—	—	—
	酵母エキス	酵母	オランダ	—	対象外	—	—	—
		(食塩)岩塩	世界各国	—	対象外	—	—	—
		(食塩)海水	世界各国	—	対象外	—	—	—
	酵母エキス	(酵母エキス)酵母	日本	—	対象外	—	—	—
		(酵母エキス)酵素	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		(デキストリン)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
チャツネ	糖類	(砂糖)砂糖黍	豪州、タイ他	—	対象外	—	—	—
		(砂糖)甜菜	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(水飴)トウモロコシ	アメリカ他	—	不分別	—	—	—
		(水飴)馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(水飴)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	フルーツ	マンゴー	インド他	—	対象外	—	—	—
		リンゴ	日本	リンゴ	対象外	—	—	—
		レモン	アメリカ他	—	対象外	—	—	—
		レーズン	アメリカ	—	対象外	—	—	—
	酸味料	酢酸	日本	—	対象外	酸味料	—	—
		(クエン酸)甘藷	日本他	—	対象外	酸味料	—	—
		(クエン酸)キャッサバ	タイ他	—	対象外	—	—	—
		(クエン酸)米	日本	—	対象外	—	—	—
		(クエン酸)トウモロコシ	中国	—	非組換え分別	—	—	—
	香辛料	ジンジャー	中国他	—	対象外	—	—	—
		(ガーリック)ガーリック	インド他	—	対象外	—	—	—
		(ガーリック)大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン)オニオン	日本他	—	対象外	—	—	—
		(オニオン)大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)トウモロコシ	アメリカ	—	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	食塩	海水	日本	—	対象外	—	—	—
たん白加水分解物	小麦たん白	小麦	中国	小麦	対象外	—	—	—
	トウモロコシたん白	トウモロコシ	中国	—	遺伝子組み換え不使用	—	—	—
	酵母	酵母	中国	—	対象外	—	—	—
	塩酸	—	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	水酸化ナトリウム	—	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	活性炭	樹木	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	ケイソウ土	ケイソウ土	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
カラメル色素	ブドウ糖	トウモロコシ	アメリカ、南アフリカ、フランス他	—	不分別	着色料	—	—
		馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	アンモニア	—	—	—	対象外	加工助剤	—	—
クエン酸	甘藷澱粉	甘藷	日本	—	対象外	酸味料	—	—
以下次ページ								

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

[illegible]

7 カレールウ（中辛/乳抜き）

製品規格書

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールウ(中辛)												
内装	形態	袋			外装	形態	ケース							
	材質	アルミ蒸着				材質	ダンボール							
	サイズ	300mm×190mm				サイズ	360mm×260mm×255mm							
内容量		1kg×12袋×1ケース			粒度		－							
色調		黄褐色			形状		フレーク状							
香味		製品特有の香味を有する			用途		カレーの味付け							
本製品を使用したときの表示方法				カレールウ など										
品質規格	項目		規格値			試験方法								
	微生物規格													
	成分規格	水分	10.0%以下			ASTA法								
	その他													
栄養成分(100gあたり成分%、エネルギーkcal) 参照値														
水分		たんぱく質		脂質		炭水化物		灰分		エネルギー		ナトリウム(mg)		
3.9		9.0		32.3		46.6		8.2		500		2910		
原材料詳細	原材料		由来原材料		原料原産地		アレルゲン*		遺伝子組換え		食品添加物		牛由来原材料	
	原材料詳細表参照													
* アレルギー物質を含む特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目														
賞味期限		製造日より18ヶ月			保存方法		多湿を避け、冷暗所で保管して下さい							
賞味期限表示		YY.M.D					原産国名		日本					
製造工程		原料－配合－炊き上げ－放冷－取り出し－冷却－粉碎－金属検出機(Fe:1.5mm、SUS:2.0mm)－充填・計量－製品												
弊社に責任のある不良品は良品と交換します														
備考														
本規格書について、機密情報を含みますので貴社製品の製造又は本製品の販売目的以外での使用はお控えください。														

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールー(中辛)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルギー	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
小麦粉	小麦	小麦	アメリカ他	小麦	対象外	—	—	—
食用パーム油	アブラヤシ	アブラヤシ	マレーシア、インドネシア他	—	対象外	—	—	—
カレー粉	ターメリック	ターメリック	インド	—	対象外	—	—	—
	コリアンダー	コリアンダー	モロッコ	—	対象外	—	—	—
	クミン	クミン	インド、イラン、トルコ	—	対象外	—	—	—
	メッチ	メッチ	インド	—	対象外	—	—	—
	陳皮	みかん	中国	—	対象外	—	—	—
	ジンジャー	ジンジャー	中国	—	対象外	—	—	—
	ナツメグ	ナツメグ	インドネシア	—	対象外	—	—	—
	フェンネル	フェンネル	中国	—	対象外	—	—	—
	カルダモン	カルダモン	グアテマラ	—	対象外	—	—	—
	唐辛子	唐辛子	中国	—	対象外	—	—	—
	クローブ	クローブ	マダガスカル	—	対象外	—	—	—
	シナモン	シナモン	中国	—	対象外	—	—	—
	黒胡椒	胡椒	マレーシア、インドネシア、ベトナム	—	対象外	—	—	—
	パプリカ	パプリカ	スペイン	—	対象外	—	—	—
	ディルシード	ディルシード	インド	—	対象外	—	—	—
	セロリーシード	セロリーシード	インド	—	対象外	—	—	—
	ローレル	ローレル	トルコ	—	対象外	—	—	—
	スターアニス	スターアニス	ベトナム	—	対象外	—	—	—
	オールスパイス	オールスパイス	メキシコ	—	対象外	—	—	—
	タイム	タイム	モロッコ	—	対象外	—	—	—
	キャラウェイ	キャラウェイ	フィンランド	—	対象外	—	—	—
	セージ	セージ	トルコ	—	対象外	—	—	—
硬化油	菜種	菜種	カナダ、豪州、欧州等	—	不分別	—	—	—
砂糖	原料糖	砂糖黍	タイ、豪州、南アフリカ他	—	対象外	—	—	—
		甜菜	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(消石灰)石灰岩	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		ケイソウ土	日本、アメリカ	—	対象外	加工助剤	—	—
		(活性炭)樹木	北米	—	対象外	加工助剤	—	—
		イオン交換樹脂	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
オニオンパウダー	オニオン	オニオン	中国、日本	—	対象外	—	—	—
	脱脂大豆	大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
食塩	海水	海水	日本	—	対象外	—	—	—
	次亜塩素酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	亜硫酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	塩酸	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	メタリン酸ナトリウム	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
	シリコーン樹脂	—	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
ガーリックパウダー	ガーリック	ガーリック	中国、インド	—	対象外	—	—	—
	脱脂大豆	大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
酵母エキス	酵母エキス	(酵母エキス)酵母	日本	—	対象外	—	—	—
		(酵母エキス)酵素	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		(食塩)海水	日本	—	対象外	—	—	—
以下次ページ								

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールー(中辛)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルゲン	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
		(デキストリン)キャッサバ	日本	—	対象外	—	—	—
		(デキストリン)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
		(液糖)トウモロコシ	中国	—	非組換え分別	—	—	—
	酵母エキス	酵母	オランダ	—	対象外	—	—	—
		(食塩)岩塩	世界各国	—	対象外	—	—	—
		(食塩)海水	世界各国	—	対象外	—	—	—
	酵母エキス	(酵母エキス)酵母	日本	—	対象外	—	—	—
		(酵母エキス)酵素	日本	—	対象外	加工助剤	—	—
		(デキストリン)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
チャツネ	糖類	(砂糖)砂糖黍	豪州、タイ他	—	対象外	—	—	—
		(砂糖)甜菜	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(水飴)トウモロコシ	アメリカ他	—	不分別	—	—	—
		(水飴)馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(水飴)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	フルーツ	マンゴー	インド他	—	対象外	—	—	—
		リンゴ	日本	リンゴ	対象外	—	—	—
		レモン	アメリカ他	—	対象外	—	—	—
		レーズン	アメリカ	—	対象外	—	—	—
	酸味料	酢酸	日本	—	対象外	酸味料	—	—
		(クエン酸)甘藷	日本他	—	対象外	酸味料	—	—
		(クエン酸)キャッサバ	タイ他	—	対象外	—	—	—
		(クエン酸)米	日本	—	対象外	—	—	—
		(クエン酸)トウモロコシ	中国	—	非組換え分別	—	—	—
	香辛料	ジンジャー	中国他	—	対象外	—	—	—
		(ガーリック)ガーリック	インド他	—	対象外	—	—	—
		(ガーリック)大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン)オニオン	日本他	—	対象外	—	—	—
		(オニオン)大豆	アメリカ	大豆	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)トウモロコシ	アメリカ	—	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		(オニオン/ブドウ糖)甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	食塩	海水	日本	—	対象外	—	—	—
たん白加水分解物	小麦たん白	小麦	中国	小麦	対象外	—	—	—
	トウモロコシたん白	トウモロコシ	中国	—	遺伝子組み換え不使用	—	—	—
	酵母	酵母	中国	—	対象外	—	—	—
	塩酸	—	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	水酸化ナトリウム	—	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	活性炭	樹木	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
	ケイソウ土	ケイソウ土	中国	—	対象外	加工助剤	—	—
カラメル色素	ブドウ糖	トウモロコシ	イギリス、南アフリカ、フランス他	—	不分別	着色料	—	—
		馬鈴薯	日本	—	非組換え分別	—	—	—
		甘藷	日本	—	対象外	—	—	—
	アンモニア	—	—	—	対象外	加工助剤	—	—
クエン酸	甘藷澱粉	甘藷	日本	—	対象外	酸味料	—	—
以下次ページ								

原材料詳細表

2025年3月31日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

[illegible]

配合表

令和7年4月22日

品名 国産きな粉
規格 1kg入

(配合組織表)

[illegible]

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 切干大根（異物チェック強化品）500g袋 メーカー名 株式会社 クニトモ

【原材料配合割合】

[illegible]

PITS 商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	ハラットキンシタマゴ			適用日	2025年1月29日		
	パラッと錦糸たまご			メーカー名	キューピータマゴカブシキガイシャ		
					キューピータマゴ株式会社		
共通商品コード(JAN)	4901577013430	ITFコード	14901577013437				
ブランド名		メーカープライベートコード	33845	PB/NB 分類	NB	荷姿規格	1kg/10袋



サイズ	幅(mm)	奥行(mm)	高さ(mm)	グロス(単位)	入数
商品	320	300		1016 g	1
サイズ	長面(mm)	短面(mm)	高さ(mm)	グロス(単位)	入数
内箱					
外箱	429	294	163	10642 g	10
梱					

アレルギー物質情報

●:含む、×:含まない、-:未入力、*:後日登録

えび	×	アーモンド	×	ごま	×	もも	×
かに	×	あわび	×	さけ	×	やまいも	×
くるみ	×	いか	×	さば	×	りんご	×
小麦	×	いくら	×	大豆	●	ゼラチン	×
そば	×	オレンジ	×	鶏肉	×	魚介類	×
卵	●	カシューナッツ	×	バナナ	×		
乳成分	×	キウイフルーツ	×	豚肉	×		
落花生	×	牛肉	×	まつたけ	×		

アレルゲンコンタミ注意喚起

ラインコンタミ:無し

注意喚起:無し

栄養成分情報				表示有無	有
分析・計算単位	100g当たり				
エネルギー	128	kcal	たんぱく質	8.2	g
脂質	7.7	g	炭水化物	6.5	g
			食塩相当量	0.8	g
備考	※この表示値は目安です。 ※理論値より算出				

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	製造日を含め360日
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
少量の砂糖と塩で味付けしたシンプルでたまご風味豊かな錦糸たまごです。ボイル加熱後もパラッと簡単にほぐれるので、調理作業の手間が省けます。	
召し上がり方・利用方法	
凍った袋のまま、湯中(95℃位)で12分間位加熱してご使用ください。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	-
アルコール分(%)	-

一括表示情報	
名称	錦糸たまご
原材料名	液卵(国内製造)、植物油脂、砂糖、乾燥卵白、食塩、でん粉発酵調味料/加工でん粉、(一部に卵・大豆を含む)
内容量	1kg
固形量	-
内容総量	-
保存方法	-18℃以下で保存してください。
原産国	-
原料原産地名	-
使用上の注意	▲加熱後は熱くなっていますので、開封時はヤケドにご注意ください。 ▲開封後は傷みやすいので、ただちに冷蔵庫(1℃~10℃)に保存し、当日中にご使用ください。
調理方法	-
使用方法	凍った袋のまま、湯中(95℃位)で12分間位加熱してご使用ください。
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱調理の必要性	加熱してください。
でん粉含有率	
無脂乳固形分	
乳脂肪分	
賞味期限	表面左下に記載してあります。
その他表示	製造所=佐賀県鳥栖市田代外町701

企業情報	
製造者名	キューピータマゴ株式会社
製造者住所	東京都調布市仙川町2-5-7
製造者電話	-
販売者名	キューピータマゴ株式会社
販売者住所	東京都調布市仙川町2-5-7
販売者電話	-
輸入者名	-
輸入者住所	-
輸入者電話	-
加工者名	-
加工者住所	-

工場情報(製造所/加工所)	
工場名	キューピータマゴ株式会社 鳥栖工場
工場住所	佐賀県鳥栖市田代外町701

備考	
●本品は加熱しすぎると変色(暗緑色又は褐色)する場合がありますので、使用方法をお守りください。●変色はゆで卵の卵黄の周りが黒ずんで見える現象と同じですので召しあがっても問題はありません。●熱のかかり方により袋が膨張し、商品フィルムが破袋する場合がありますので、使用方法をお守りください。	

[illegible]

配合表

令和7年4月22日

品名 黒豆コロッケ(奈良県産黒豆使用)

規格 50g/個

(配合組織表)

[illegible]

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名	コーンフライ
規格	50 g

メーカー サンレイ食品 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン（対象原材名）
ホールコーン	
馬鈴薯	
玉葱	
砂糖	
食塩	
胡椒	
（衣）	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
とうもろこし澱粉	
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂（菜種）	
食塩	
水	

配合表

令和7年4月22日

品名 煎胡麻 白
規格 1kg入

(配合組織表)

[illegible]

もちきび 1kg



内容組成 (%)

原材料名	産地	配合比	アレルギー 28品目
もちきび	長崎県	100	-
合計		100.0	

JANコード	
商品サイズ	160mm×230mm×30mm
内容量	1kg
入数	10袋
荷姿形態	ダンボール
賞味期限	1年
保存上の注意	直射日光や高温多湿の場所を避けて保存して下さい。
開封後	開封後は密封して冷蔵庫で保管して下さい。
取扱上の注意	水洗いしてご使用ください。 袋に脱酸素材を封入していますので誤って食べない様に注意して下さい。
廃棄上の注意	ごみに出す時は市町村の区分にしたがって下さい。
包材	袋PE・PA
包装助材有無	有
包装助材	脱酸素材(サンソレス)

商 品 特 徴

種皮の部分の黄色系色素は、きびポリフェノールです。特徴として、ほのかな甘みがあり、卵のようなコクのある味で、もちもちした食感があります。きびだんごの原料で、団子、おはぎ、餅、お菓子などにも多く利用されています。白米に2割混ぜて炊飯すると、綺麗な黄色が散りばめられたご飯が炊き上がります。粒が小さく、もち種なので、水に漬ける時間はほとんどなくても美味しく炊けますが、1時間ほど漬けてから炊飯した方が、よりふつくと炊けます。冷めてもちもちとしておいしさがそのまま、彩りもきれいなのでおにぎりやお弁当にも最適です。

廃 棄 率		エネルギー		たんぱく質		脂質			炭水化物	
廃 棄 率	エネルギー (kJ)	エネルギー (kcal)	水 分	アミノ酸組成によるたんぱく質	たんぱく質	トリアシルグリセロール当量	コレステロール	脂質	利用可能炭水化物(単糖当量)	利用可能炭水化物(質量計)
%	kJ/100 g	kcal/100 g	g/100 g	g/100 g	g/100 g	g/100 g	mg/100 g	g/100 g	g/100 g	g/100 g
0	1496	353	13.8	10.0	11.3	2.9	(0)	3.3	71.5	65.0
炭水化物						無機質				
差引き法による利用可能炭水化物	食物繊維総量	糖アルコール	炭水化物	有機酸	灰 分	ナトリウム	カリウム	カルシウム	マグネシウム	リン
	g/100 g	g/100 g	g/100 g	g/100 g	g/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g
70.9	1.6	0.1	70.9	-	0.7	2	200	9	84	160
無機質								ビタミン (ビタミンA)		
鉄	亜鉛	銅	マンガン	ヨウ素	セレン	クロム	モリブデン	レチノール	α-カロテン	β-カロテン
mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g
2.1	2.7	0.38	-	0	2	1	16	(0)	(0)	(0)
ビタミン (ビタミンA)			ビタミン	ビタミン (ビタミンE)				ビタミン		
β-クリプトキサンチン	β-カロテン当量	レチノール活性当量	ビタミンD	α-トコフェロール	β-トコフェロール	γ-トコフェロール	δ-トコフェロール	ビタミンK	ビタミンB ₁	ビタミンB ₂
μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	μg/100 g	mg/100 g	mg/100 g
(0)	(0)	(0)	(0)	Tr	Tr	0.5	0.3	(0)	0.34	0.09
ビタミン										
ナイアシン	ナイアシン当量	ビタミンB ₆	ビタミンB ₁₂	葉酸	パントテン酸	ビオチン	ビタミンC	アルコール	食塩相当量	
mg/100 g	mg/100 g	mg/100 g	μg/100 g	μg/100 g	mg/100 g	μg/100 g	mg/100 g	g/100 g	g/100 g	
3.7	6.2	0.20	(0)	13	0.95	7.9	0	-	0	

八訂日本食品標準成分表による自社計算値

〒639-1134 奈良県大和郡山市柳3丁目1
森嘉米店
TEL 0743-52-2059
FAX 0743-52-5120

[illegible]

2 1 さわら塩焼き

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名	さわら一塩 40 g	メーカー名	株式会社エムケイフーズ
-----	------------	-------	-------------

【原材料配合割合】

[illegible]

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名	じゃこ天
----	------

規格	40 g
----	------

メーカー	八水蒲鉾 株式会社
------	-----------

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン（対象原材名）
スケソウすり身	
あじ	
馬鈴薯でん粉	
菜種油	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
かつおエキス	
こんぶエキスパウダー	
酵母エキス調味料	
水	

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名	ポーク焼売 F e ・ C a
----	-----------------

規格	26 g
----	------

メーカー	株式会社 三忠
------	---------

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
豚肉	豚肉
玉ねぎ	
粒状大豆たん白	大豆
澱粉	
豚骨	豚肉
砂糖	
食塩	
蛋白加水分解物	大豆・小麦
コショウ	
ピロリン酸第二鉄	
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	
調合水	

24 スパゲティ

26304001 JFDAハーフスパゲティ1.8mm 4kg×4

規格書コード G0001111-34B1CA0B-3726063D 適用日 2025/02/26
株式会社ジェフダ

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

【取引先へのご連絡】 /お問い合わせ対応マニュアル：添付無し					
規格書商品名		JFDAハーフスパゲティ1.8mm		メーカー名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
フリガナ		ジェフダハーフスパゲティ1.8mm		フリガナ	-
ブランド名		JFDA	区分:PB	規格	4kg×4
食品情報コード		IM07876020345		ピースJANコード	4901760237391
一括表示情報					
名称		スパゲティ			
原材料名		強力小麦粉（国内製造）、デュラム小麦のセモリナ			
内容量		4kg			
賞味期限		枠外上部に記載			
保存方法		直射日光・湿気を避け、常温で保存してください			
調理方法		標準ゆで時間 10分			
使用上の注意					
原産国名		日本（表示なし）			
販売者		株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号 新橋駅前ビル2号館904			
製造者		【製造所】（枠外）昭和産業株式会社 千葉県船橋市日の出2丁目20番2号			
輸入者					
加工者					
使用方法					
殺菌方法					
でん粉含有量					
でん粉含有率					
固形量					
内容総量					
原料原産地名					
無脂乳固形分					
乳脂肪分					
凍結前加熱の有無					
加熱調理の必要性					
アルコール分		【副表示】業務用			
その他表示項目					

アレルギー情報 該当のアレルギーには●が記されます。					
えび	かに	くるみ	小麦●	そば	卵
乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
魚介類					アレルギー物質なし
アレルゲンコンタミ注意喚起			表示有無	無	

商品情報		
賞味期限（製造日含め）	1097日	
製造日表示有無	無	
保存温度帯	常温	
米トレサ法対象区分	対象外	
商品特徴		
デュラム小麦のセモリナと強力粉を原料とした、一般普及タイプのスパゲティです。通常の長さの半分にカットしております。※賞味期限：製造後3年（未開封）		
召し上がり方・利用方法		
調理方法：標準ゆで時間 10分		
使用・保管・廃棄上の注意		
水濡れ、落下は厳禁です。先入れ先出しの上、防虫防鼠にご留意ください。		
酒類分類	酒類識別区分	含まない
アルコール分		
企業情報		
販売者	株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号新橋駅前ビル2号館904 03-5534-6600	
製造者	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます 非公開 -	
輸入者	非公開 - -	
加工者		
連絡欄		

商品規格書 配合表

* 記載の情報は、適用日時点の情報です。当社都合で内容の見直しを行うことがあります。

商品名 オニオンソテー ダイス50（国産たまねぎ使用）			適用日 2024/8/15		版数 7	
JAN 4901306053324		商品コード 5332	荷姿規格 1kg／5×2B			

No.	原材料名/添加物名	種別	配合率 (%)	添加物用途	原産国(最終加工国)	基原原料	基原原料原産地	アレルギー物質	遺伝子組換 区分
1	たまねぎ (国産)	原材料	98		日本	たまねぎ	日本		
2	大豆油	原材料	2		日本等	大豆	アメリカ、ブラジル等	大豆	不分別